Kilpailu, paikka Vuoksenniskantie 96, 55800 Imatra

Pikkumini 1, 11.7.2020 A hyppy kello 10:00 (3), 11.7.2020 B agility kello 11:35 (3), 11.7.2020 C agility kello 13:10 (2

A

3
4
5

B
1
2

5

C Rotu

1 jackru

2 lanhee
lanhee
petbra

Nimi
Venla
Haakon
Hilda
Kerttu
Alma

Virallinen nimi
Mustantuiskun Viilea Venla

Ohjaaja
Eerika Mutku

BOVENOP PETERPAN HEELER  Tiina Musto
DAAMIN KERSANTTI KAROLIINA Pinja Tuukkanen

HASSUNASSUN BE MY LOVE
ALMA

Tiina Pollanen
Mette Kuntola

(4
/‘f

SAGI

Seura
VKH ry
WUOKS
LAU
LAU
LAU

Mini 1, 11.7.2020 A hyppy kello 10:00 (3), 11.7.2020 B agility kello 11:35 (5), 11.7.2020 C agility kello 13:10 (5)

A

9
10

B
6

8
9
10
11

C Rotu
6 lagpys
kiihar
8 kéaapin
9 shelam
10 parson
11 kleins

Nimi
Joshi
Sylvi
Jedi
Hilda
Rita
llo

Virallinen nimi
CALAWAN JOSHUA
AAVA

AURRA SING JE SUIS

Ohjaaja

Suvi Salonen
Heidi Rantakare
Venla Kanerva

SHETFUN CHARMING LIKE DIAMOND Virpi Hanninen

MISELIN MESMERIC ZIRCON
Tanssitassun Bachata

Jaana Kurvinen
Liisa Auvinen

Seura
LAU
LAU
LAU
IMAKK
MAH
WUOKS

Medi 1, 11.7.2020 A hyppy kello 10:00 (7), 11.7.2020 B agility kello 11:35 (8), 11.7.2020 C agility kello 13:10 (8)

A
12
13
14
15
16
17

19

B
12
13
14
15

17
18
19
20

C Rotu
12 koohon
13 shelam
14 kromfo
15 shelam
koohon
17 cocspa
18
19 parson
20

Nimi
Giri
Lacu
Maisa
Skippy
IPA
Iris
MATSI
Valo
Liinu

Virallinen nimi

Ohjaaja

MENDIKAN GIRI-GIRELLO CLARA Satu Vaittiniemi

BERNOBAN MUSTA RUNAR

Nella Kosonen

GENNABELL TUPPENCE TEAPOT Terhi Vuojolainen

IHMETASSUN JOLLY CAN CAN
MENDIKAN INOVI-IPA BINJA
LAHJAKAS GLORIA
AMILOVE'S MAKE THE MATCH
TUPLA-TAPLAN VALO-ILMIO
LIINULOUISA

Auli Martikka

Ari Partti

Maija Hiekkala
KATRI KOSUNEN
Minna Sjéberg
Anu Jousinen

Seura
WUOKS
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
LAGI
BAT
NU-PU
WUOKS

Pikkumaksi 1, 11.7.2020 A hyppy kello 10:30 (12), 11.7.2020 B agility kello 12:05 (12), 11.7.2020 C agility kello 13:35 (12)

A
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
330

B
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

C Rotu
21 kromfo
22 borcol
23 pon
24 borcol
25 labnou
26 shelam
27 borcol
28 auskel
29 snauts
30
novnou
32 borcol
330 borcol

Nimi
Casi
Haru
Una
Impi
Hippu
Nefi
Neela
Ruu
Pera
Aini
Dori
Aiai
lina

Virallinen nimi

JETTILDAN CASILLAS

No Doubt Marshmallow
WINDFLAW'S DRAQUE BIEN IMENAINE
GROESFAEN GILL

MIDDLE RIVER'S GUN EMILY
Amorosan Unelma

WAKE UP YOUR BRAIN JUST LIKE FIRE
SANTOS'SOURIANT CIPRIANA ROUGE
BACARAT ALARM BESKYD
KISUTA ISH UNORAVO
REDSOX'S FAITHFUL TO FENWAY
BLACKBIRD

Linnaniityn Adalmiina

Ohjaaja

Janet Jauhiainen
Jerkko Makela
Maija Koski

Pertti Himanen
Hanna Jokinen
Anu Valtonen
Anne Nokelainen
Marjukka Sarkanen
Sari Suonio

Tarja Piispa
Amanda Vorho
Monna Huhtanen
Emma Kekalainen

Seura
JANKK
LAU
LAU
LAU
MAH
WUOKS
IMAKK
IMAKK
WUOKS
KOTKA
LAU
SUOPY
WUOKS

Maksi 1, 11.7.2020 A hyppy kello 10:35 (13), 11.7.2020 B agility kello 12:10 (10), 11.7.2020 C agility kello 13:40 (10)

A
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

B
33
34
35

37
38
39
41

43
44

C Rotu
borcol
34 belpat
35 pitcol
lyhcol
37 belpam
38 novnou
39 borcol
holpal
41 auspai
parcol
43 lyhcol
44 auspai

Nimi
Noki
Edel
Heili
Vivian
Tuike
Roni
Tito
Karppa
Isla
Tattis
Huima
Gaissa

WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT R.Y.

Virallinen nimi
PYTHAGORAAN VALLHUND TERA
BESTSELLER WAUZI WAU

Ohjaaja
Paula Immonen
Maiju Naranen

SAMUWAYS HAPPY HEARTBREAKERTIina Tomperi

CINNABERRY'S SHAMBHALA
HOTIMPI TUIKE

MAGICFOX'S CARMENERE
MINDPOWER LETS GO
CASSIOBEIJEN URSA MINOR
GLENHOUSE'S | EAT TIGER
MISTY FOREST SPINNER FOX

Mari Nousiainen
Sirpa Hynninen
Mirka Heimala
Essi Alamaki

Essi Puolakanaho
Jenni Rimpineva
Juha Tarkiainen

KANGASVUOKON FLYNN RIDER Timo Haimila

ARDIENTE LUZ TENUE

Niina Julkunen

Seura
IMAKK
WUOKS
SCY
WUOKS
LAU
WUOKS
KSSK
WUOKS
WUOKS
SULKK
LAU
HU-PU

1/4



Kilpailu, paikka Vuoksenniskantie 96, 55800 Imatra (4

Vo
Maksi 1, 11.7.2020 A hyppy kello 10:35 (13), 11.7.2020 B agility kello 12:10 (10), 11.7.2020 C agility kello 13:40 (10 SAGI
A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
45 45 45 lyhcol Voltti TENDER WIND'S HIGH VOLTAGE Kikka Heikkinen LAU
46 borcol  Nano Pythagoraan Forever Perfect Paula Immonen IMAKK

Mini 2, 11.7.2020 C agility kello 14:40 (5), 11.7.2020 B agility kello 15:25 (5), 11.7.2020 A hyppy kello 16:15 (4)

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
47 47 47 parson Lorenzo KARVAHAALARIN BASTOGNE Kirsi Kyrélainen LAU
48 48 48 shelam Mystery  FROSTY NIGHT'S BRILLIANT MAN OF MYSTERY Noora Virtanen KOTKA
49 49 kaavil Helmi TERHOMAEN HERMIONE Satu Paakkinen WUOKS
50 50 50 kdasna Opri FAUSTKAMPFEN OPTION IN PEPPER BW Hanne Lapakko IMAKK
51 51 51 mittel Onni DAMIRAZIN OIKEASTI ONNENTUOJA Mari Nousiainen WUOKS

Medi 2, 11.7.2020 C agility kello 14:40 (5), 11.7.2020 B agility kello 15:25 (5), 11.7.2020 A hyppy kello 16:15 (4)

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
52 52 52 kesvil Arvo TUOHINON JOSS JOVANI Jarkko Hietasara LAU
53 53 53 pyrpap Hihi Entre Nous Rhapsodie BohémienneMonna Huhtanen SUOPY
54 54 54 pumi Aksu NOISY DOG'S EPOS Maria Laaksonen LAU
55 55 shelam Kalle WINDYDREAMS KING OF THE HILL  Jyri Poutanen KOTKA
56 56 56 koohon Clara Mendikan Clara Bema Satu Vaittiniemi WUOKS

Pikkumaksi 2, 11.7.2020 C agility kello 14:40 (3), 11.7.2020 B agility kello 15:25 (3), 11.7.2020 A hyppy kello 16:15 (3)

Cc B
57 57
58 58
59 59

A Rotu Nimi Virallinen nimi

57 auspai Kiila Patchcoat Wahida

58 borcol  Piina PROMILLEN IRISH COFFEE
59 kromfo ROlli Krumme Furche Lemoncello

Ohjaaja

Hanna Turunen
Nina Saarentaa
Terhi Vuojolainen

Seura
WUOKS
TSAU
WUOKS

Maksi 2, 11.7.2020 C agility kello 14:40 (2), 11.7.2020 B agility kello 15:25 (3), 11.7.2020 A hyppy kello 16:15 (3)

Cc B
60 60
61 61

62

A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

60 auskel Taito Dutch Dynamite Devote Dean Marika Blom
61 pitcol Patu Kangasvuokon Tahtipoika Timo Haimila
62 belpag Kata Mustantuiskun Caramelli Tarja Piispa

Pikkumini 3, 12.7.2020 D hyppy kello 9:00 (5), 12.7.2020 E agility kello 10:30 (5)

D
63
64
65
66
67

E Rotu

63 kleins
64 kaapin
65 kaavil
66 jackru
67 x-rotu

Nimi
Mimmi
Doona
Yaya
lines
Hilma

Virallinen nimi
Usvarannan Taikayén Lumous

Ohjaaja
Liisa Auvinen

TINY HARRIDAN'S NOVEMBER RAIN Niina Taalikka
JOINER'S QUALITY YAYA YASMINLaura Olander

SAROTIINAN EVELIINA
Hilma

Anu Huttunen
Heidi Rantakare

Mini 3, 12.7.2020 D hyppy kello 9:05 (24), 12.7.2020 E agility kello 10:35 (24)

D
301
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
302
78
79
80

E Rotu
301 kaapin
68 schipp
69 shelam
70 borter
71 cocspa
72 parson
73 parson
74 shelam
75 mittel
76 tarupi
77 parson
302 kaapin
78 schipp
79 jackru
80 koohon

Nimi
Edy
Hippi
Nenne
Muusa
Demi
Valma
Ronaldo
Lila
Papu
Hertta
Raisu
Eemi
Lola
Hilu
Ruudolf

Virallinen nimi

KINGHILL'S BURN IN FLAMES
CATTLEPARK'S MOONLIGHT
Shetfun Bright Like Diamond
Tigerlike Far From Easy
Shavian Andante

Kenkku Kenaz

Icaro Da Roseira Brava
SHEEPWHISPER'S PERFECT FOR YOU
Vilmalan Babsi

Maison Coco Amélie

Repoketun Pikku-Kenkku
Mehtapirun Onnenliekki
Sinermaen Wiola Wiehkea
CHEERY JACK'S BOSS FEMME
Bullbenz Kooi Klaas Qera

WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT R.Y.

Ohjaaja

Sanna Rahunen
Helena Minkkinen
Virpi Hanninen
Salla Hanski
Anniina Lantta
Marjo Vainio

Kirsi Kyrélainen
Emilia Vuojolainen
Mervi Laakso
Riitta Vepsalainen
Jenna Hartikainen
Sanna Rahunen
Jasmin Minkkinen
Tea Valokorpi
Henni Ruth

Seura
LAU
LAU
KOTKA

Seura
WUOKS
LAU
KSSK
LAU
LAU

Seura
PoKS
KOTKA
IMAKK
HAMIN
KSSK
KOTKA
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
PoKS
KOTKA
WUOKS
KOOHO
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Kilpailu, paikka Vuoksenniskantie 96, 55800 Imatra

Mini 3, 12.7.2020 D hyppy kello 9:05 (24), 12.7.2020 E agility kello 10:35 (24)

D
81
82
83
84
85
86
87
88

303

E Rotu

81 kaavil

82 shelam
83 lagpys
84 cocspa
85 tarupi

86 parson
87 parson
88 mittel
303 kaapin

Nimi
Enya
Nasta
Dodii
Wanda
Martti
Aksén
Werna
Pilke
Reino

Virallinen nimi

Ohjaaja

JOINER'S QUALITY EBONY ENYA Laura Olander
HAPPY MASTER'S XMAS FAIRY  Sari Laihanen

Kompiaisen Doktorin Erikoinen

Niina Halonen

EBEN'S MAKE WAY FOR MY GIRL Anniina Lantta

PIHAPOLUN HAMPUS
TUPLA-TAPLAN TIIKERILILJA
Repoketun Jippu

VILMALAN PENMIT DIANA

Niko Makelainen
Ullamari Kokko
Tiina Mynttinen
Mervi Laakso

IIPANAAPAN NOT SO BASIC BARON Sanna Rahunen

Medi 3, 12.7.2020 D hyppy kello 9:40 (18), 12.7.2020 E agility kello 11:15 (18)

D
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

E Rotu
89 parson
90 novnou
91 shelam
92 pyrpap
93 jappys
94 koohon
95 shelam
96 shelam
97 cocspa
98 espves
99 slapko
100 cocspa
101 shelam
102 pyrpap
103 shelam
104 parson
105 shelam
106 jappys

Nimi
Messi
Salli
Boogie
Kipina
Udo
Kafi
Wilma
Kiri
Masi
Redi
Lumi
Lumia
Sokka
Sysi
Bandit
Tyyne
Rokka
Ginko

Virallinen nimi
Scotstyles Scotch Bonnet
Middle Island's Balzhy Balefire

Ohjaaja
Marianne Pekkola
Heidi Sainio

Sunborne Brilliant Black Bourgogne Johannes Talja

Salokannel Euforia
UDODIRKSCHNEIDER
Calllitris Kafilo Gatrina
Adalwilma

Karhuveljen Tsoukki

FROSTY MORNING'S ORLANDO

Caraydan Que Terremoto
FIDELIS LUMIKKI
LAHJAKAS BRILLIANT

DREAMLOOK CANDY DELIGHT

Entre Nous Pied-de-Lion
SUNBORNE BEAUTY BRAIN 'N BANDIT
Tupla-Taplan Tahkapaa
Amarantes Oh Lola

Snowtime's Ichou Go

Claudia Ottka
Hanna-Leena Himmanen
Ari Partti

Jyri Poutanen

Maria Laaksonen

Sanna Lasonen

Kati Paakkanen

Suvi Manninen

Maija Hiekkala

Sari Laihanen

Emma Baver

Noora Virtanen

Teija Hinkkanen

Emma Salminen
Hanna-Leena Himmanen

Pikkumaksi 3, 12.7.2020 E agility kello 12:00 (19), 12.7.2020 D hyppy kello 13:20 (19)

E
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

D Rotu
107 borcol
108 kroati
109 espves
110 auskel
111 pyrpal
112 mudi
113 borcol
114 auskel
115 espves
116 auspai
117 borcol
118 borcol
119 pyrpal
120 auskel
121 borcol
122 schape
123 cocspa
124 novnou
125 borcol

Nimi
Venla
Zelda
Kiro
Eppu
Kusti
Marsu
Elmo
Tuuri
Paso
Hali
Sylvi
Torsti
Hurma
Viira
Maili
Tova
Mitro
Nooa
Fiilis

Virallinen nimi

No Doubt A Knight's Tale
TUUS SMURFFIINA
MARIKHARON KAFKA
MUSNAT DAPTO

Ohjaaja

Tarja Rousku
Anniina Lantta
Mia Petroff
Ritva Seilo

HALSOU DE LA VALLEE DU MOUTON Essi Puolakanaho

Mustantassun Petunia
Maple Yard Ka-Boom
Deepeyes Possibly Maybe V
Mandinez Sand Storm
Patchcoat Udane

Arttulan Ou Nou

Linnaniityn Asterix

Tottakai Enks Oo Fakiiri
CAFAYOS A-BLUEMIST
Merrymaking Spring Fairy
Hasténgens Allt | En Enda Tova
Lahjakas Aavistus

RUSKANOVAN ANTRES PRUUNI

Maatilan Aurinkotuuli

WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT R.Y.

Kirsi Kokkonen
Maija Anttolainen
Marika Blom
Kati Paakkanen
Hanna Turunen
Juuli Ahonen
Kaisa Koistinen
Tuula Temola
Tiia Kokko
Suvi-Tuuli Skytta
Marika Forslund
Sanna Lasonen
Saara Kaartinen
Kirsi Kokkonen

SAGI

Seura
KSSK
LAU
KOTKA
KSSK
KSSK
KSSK
LAU
WUOKS
PoKS

Seura
KOTKA
LAU
KOTKA
I-HAH
WUOKS
LAU
KOTKA
LAU
WUOKS
KOTKA
KSSK
LAGI
LAU
LAU
KOTKA
WUOKS
LAU
WUOKS

Seura
KOTKA
KSSK
KOTKA
LAU
WUOKS
LAU
KOTKA
LAU
KOTKA
WUOKS
SaTa
LAU
IMAKK
KSSK
WUOKS
KOTKA
WUOKS
HAMIN
LAU
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Kilpailu, paikka Vuoksenniskantie 96, 55800 Imatra

Maksi 3, 12.7.2020 E agility kello 12:30 (18), 12.7.2020 D hyppy kello 13:50 (18)

E
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

D
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Rotu
borcol
borcol
borcol
labnou
belpag
borcol
borcol
borcol
auspai
belpat
belpam
belpam
lyhcol
belpam
borcol
borcol
borcol
pitcol

Nimi
Juno
Aatu
Einstein
Soma
Disa
Maj-Lis
Fanta
Gigi
Radix
Ronya
Tarmo
Teri
Ventus
Hotti
Tyyne
Finn
Classy
Taavi

Virallinen nimi

Wallxera's Abrasboss

Aatu
Easypower's Asterix

Dark Water's Kristmas Spirit
FINN NOIR PARADIS

OVERDO TWIST
Tronic Hannelore

Introduce Gigi At Real Pearl
Muttonbuster's River Runs Deep
Willow Creek Verona

Pinkojan Rodriguez

Tama On Juhlavieras

Tender Wind's Adventure Seeker
Frosty Forest Hot Shot

Darcey Of Clover Meadow

Ohjaaja

Lotta Luukka-Kaivola

Essi Alamaki
Matti Suhonen
Katriina Korpinen
Anniina Jahi
Maija Anttolainen
Hanne Jussila
Suvi Manninen
Johanna Raki
Jenny Naumanen
Miisa Rapi

Mari Alajaaski
Kikka Heikkinen
Jenna Hartikainen
Juuli Ahonen

PYTHAGORAAN VALLHUND PIKO Fiia Filander

Walking Disaster's Llandeilo
Ruffenuff Ten Points

WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT R.Y.

Kirsi Kokkonen
Riitta Virtanen

SAGI

Seura
WUOKS
KSSK
A-KOT
LAU
KOTKA
KOTKA
LAU
KSSK
HAMIN
KSSK
LAU
KOTKA
LAU
LAU
SaTa
KOTKA
LAU
KSSK
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